
 

 

 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                                      №2883-57/VII                   22 січня 2020 року  
 

 

Про організацію громадських робіт у 2020 році 
 

       Відповідно зі статтею 31 Закону України «Про зайнятість населення», 
Порядком організації громадських робіт тимчасового характеру, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України № 175 від 20.03.2013, з метою 
організації громадських робіт для вирішення ряду суспільно-корисних питань на 
території громади, сприяння зайнятості безробітних, селищна рада вирішила: 

       1.Організувати у 2020 році за участю Криворізького міськрайонного центру 
зайнятості оплачувані громадські роботи в організаціях та установах 
комунальної форми власності з метою надання додаткової соціальної підтримки 
та забезпечення тимчасової зайнятості осіб, які шукають роботу та безробітних. 
        2.На території Софіївської селищної об’єднаної територіальної громади 
визначити види громадських робіт згідно додатку № 1 (додається).   

          3.Дане рішення направити до Криворізького міськрайонного центру 
зайнятості для укладання договору з визначеними роботодавцями для 
направлення зареєстрованих безробітних. 

   4.Фінансування оплачуваних громадських робіт здійснювати за рахунок 
коштів Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування 
України на випадок безробіття та коштів селищного бюджету.   

   5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

    

 

              Селищний голова                                                            П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 

                       


